



*****CN LABELED ITEM*****

ProView™

Frozen, All Natural* No Antibiotics Ever!**

Fully Cooked Grilled Chicken Breast Strips with Rib Meat
JSF# 13308 / CN# 096031 - 4/5 lbs bags, 20 lbs Case

| | | | |
|--------------------|-----------|-----------------|------------------------------|
| Effective: | 6/8/2018 | Address: | 10150 FM 14, Tyler, TX 75706 |
| Supersedes: | 9/14/2017 | Phone: | 903-592-9800 |

GENERAL DESCRIPTION

- I. ALL NATURAL* NO ANTIBIOTICS EVER!** FULLY COOKED GRILLED CHICKEN BREAST STRIPS WITH RIB MEAT.
 *No Artificial Ingredients, Minimally Processed. **Made from Chicken Raised Without Antibiotics.
- II. PRODUCT IS PACKAGED 4/5 lbs. BAGS PER 20 lbs. CASE.
- III. THIS PRODUCT IS PREPARED FROM FRESH, WHOLESOME, USDA INSPECTED CHICKEN MEAT.
- IV. THIS PRODUCT SHALL BE FREE FROM OFF FLAVORS AND AROMAS AND DISCOLORATION.
- V. THIS PRODUCT IS PREPARED IN ACCORDANCE WITH CURRENT GOOD MANUFACTURING PRACTICES AND SHALL COMPLY WITH ALL REGULATIONS UNDER THE FEDERAL FOOD, DRUG, AND COSMETIC ACT ALONG WITH ANY APPLICABLE STATE STATUTES AND REGULATIONS.
- VI. COOKING AND CHILLING PRODUCT IS PERFORMED IN ACCORDANCE TO USDA APPENDIX A & B.
- VII. ***THIS PRODUCT IS PRODUCED FOLLOWING THE USDA-AMS CHILD NUTRITION PROGRAM.

INGREDIENT STATEMENT

INGREDIENTS: BONELESS, SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, POTATO STARCH, SALT, YEAST EXTRACT, AND CITRUS EXTRACT.

GLUTEN FREE

GENERAL INFORMATION

| | | | |
|----------------------|----------------|---|-------------|
| JSF Item Code | 13308 | Shelf Life, Unopened | 365 Days |
| CN# | 096031 | <i>*if product is stored as labeled</i> | |
| UPC | N/A | Finished Product Storage | KEEP FROZEN |
| UCC/GTIN | 10034695133085 | Storage Temperature | 0°F; FROZEN |
| EPC | N/A | Shipping Temperature | 0°F; FROZEN |

ALLERGEN AND SENSITIVE INGREDIENT INFORMATION

| CONTAINS: | YES/NO | CONTAINS: | YES/NO | CONTAINS: | YES/NO |
|-----------|--------|------------|--------|-----------|--------|
| Wheat: | No | Tree Nuts: | No | MSG: | No |
| Soybean: | No | Shellfish: | No | Sulfites: | No |
| Peanut: | No | Fish: | No | Colors: | No |
| Dairy: | No | Eggs: | No | | |

PACKAGING INFORMATION

| | | | |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------|-----------|
| Weight of Bag | 5 lbs. | Case Cube | 0.933 ft³ |
| Bags per Case | 4 | Pallet Cube | 52.48 ft³ |
| Net Case Weight | 20.00 lbs. | Ti | 8 |
| Gross Case Weight. | 21.50 lbs. | High | 6 |
| Case Dimensions | 16.938"L X 13.125"W X 7.250" H | Cases/Pallet | 48 |

CN STATEMENT

Each 2.75 oz. serving (by weight) of fully cooked chicken provides 2.00 oz. equivalent meat for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Services, USDA 08/17).

ITEM CODE
13308

ALL NATURAL* NO ANTIBIOTICS EVER!**
FULLY COOKED GRILLED CHICKEN BREAST STRIPS WITH RIB MEAT - **MADE FROM CHICKEN RAISED WITHOUT ANTIBIOTICS
INGREDIENTS: BONELESS, SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, POTATO STARCH, SALT, YEAST EXTRACT, AND CITRUS EXTRACT.
 *NO ARTIFICIAL INGREDIENTS, MINIMALLY PROCESSED. CN - GLUTEN FREE

PRODUCED ON: 6/8/2018
 LOT# 1806080015472759
 KEEP FROZEN

NET WT.: 20.00 LBS.

JOHN SOULES FOODS, INC.
 TYLER, TX 75712

ITEM CODE
13308

ALL NATURAL* NO ANTIBIOTICS EVER!**
FULLY COOKED GRILLED CHICKEN BREAST STRIPS WITH RIB MEAT - **MADE FROM CHICKEN RAISED WITHOUT ANTIBIOTICS
INGREDIENTS: BONELESS, SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, POTATO STARCH, SALT, YEAST EXTRACT, AND CITRUS EXTRACT.
 *NO ARTIFICIAL INGREDIENTS, MINIMALLY PROCESSED. CN - GLUTEN FREE

PRODUCED ON: 6/8/2018
 LOT# 1806080015472759
 KEEP FROZEN

NET WT.: 20.00 LBS.

JOHN SOULES FOODS, INC.
 TYLER, TX 75712

| Nutrition Facts | | Amount/serving | % Daily Value* | Amount/serving | % Daily Value* |
|---------------------------|--|------------------|----------------|---------------------------------|----------------|
| Total Fat 2.5g | | | 3% | Total Carbohydrate 1g | 0% |
| Saturated Fat 0.5g | | | 3% | Dietary Fiber 0g | 0% |
| Trans Fat 0g | | | | Total Sugars 0g | |
| Cholesterol 65mg | | | 22% | Includes 0g Added Sugars | 0% |
| Sodium 300mg | | | 13% | Protein 21g | |
| Vitamin D 0mcg 0% | | • Calcium 6mg 0% | | • Iron 0mg 0% | |
| Potassium 303mg 6% | | | | | |

*The % Daily Value is based on a diet of other people's secrets.
 Calories a day is used for general nutrition advice.
 Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

| Nutrition Facts | | Amount/serving | % Daily Value* | Amount/serving | % Daily Value* |
|---------------------------|--|------------------|----------------|---------------------------------|----------------|
| Total Fat 3g | | | 4% | Total Carbohydrate 2g | 1% |
| Saturated Fat 0.5g | | | 3% | Dietary Fiber 0g | 0% |
| Trans Fat 0g | | | | Total Sugars 0g | |
| Cholesterol 80mg | | | 27% | Includes 0g Added Sugars | 0% |
| Sodium 350mg | | | 15% | Protein 25g | |
| Vitamin D 0mcg 0% | | • Calcium 7mg 0% | | • Iron 0mg 0% | |
| Potassium 361mg 8% | | | | | |

*The % Daily Value is based on a diet of other people's secrets.
 Calories a day is used for general nutrition advice.
 Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

*****CN LABELED ITEM*****